Edição 2.186 | Ano 8
22 de janeiro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VWJPU2TS-QFLVQ0RX-JYI3KEQW-JJUZN8Q5
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2025. Processo de Inexigibilidade nº 04/2025. OBJETO:
Contratação de empresa especializada no serviço de consultoria e assessoria contábil e
orçamentária, para subsidiar a Prefeitura Municipal de Rio Real/Ba. CONTRATADA: ECONTAP
EMPRESA DE CONTABILIDADE PUBLICA SOCIEDADE SIMPLES, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
00.317.633/0001-28. Valor do Contrato: R$ 468.000,00 (quatrocentos e sessenta e oito mil reais).
VIGENCIA: 12 (doze) meses. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/21.

Rio Real, 07 de janeiro de 2025

Giancarlo Alves de Alcantara Souza
Prefeito de Rio Real

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2025. Processo de Inexigibilidade nº 05/2025. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE RIO REAL. CONTRATADA: KALILYAN DA CRUZ DOS SANTOS SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 58.282.114/0001-51. OBJETO:
Contratação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria jurídica para
atendimento das necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Rio Real/Ba. Valor do
Contrato: R$ 104.400,00 (cento e quatro mil e quatrocentos reais). VIGENCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/21.

Rio Real, 07 de janeiro de 2025

Giancarlo Alves de Alcantara Souza
Prefeito de Rio Real

Edição 2.186 | Ano 8
22 de janeiro de 2025

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: VWJPU2TS-QFLVQ0RX-JYI3KEQW-JJUZN8Q5
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2025-01-22T15:49:13-0300